МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от «31» декабря 2015г.                       № 449                                           г. Кызыл
«О внесении изменений в приказ министерства

труда и социальной политики Республики Тыва

от 08 декабря 2015 года № 391 «Об утверждении
тарифов на социальные услуги, предоставляемые
поставщиками социальных услуг Республики Тыва,
осуществляющими социальное обслуживание в

стационарной форме и на дому, на основании
подушевых нормативов и подушевых нормативов
финансирования социальных услуг для поставщиков
социальных услуг в Республике Тыва»
В целях реализации Федерального Закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Закона Республики Тыва от 25 декабря 2014 года № 26-ЗРТ «О реализации полномочий по социальному обслуживанию граждан на территории Республики Тыва», Постановления Правительства Республики Тыва от 26 декабря 2014 года № 613 «Об утверждении размера платы за предоставление социальных услуг и порядка ее взимания» и Постановления от 26 декабря 2014г. № 612 «О порядке утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Утвердить изменения, вносимые в приказ министерства труда и социальной политики Республики Тыва от 08 декабря 2015 года № 391 «Об утверждении тарифов на социальные услуги, предоставляемые поставщиками социальных услуг Республики Тыва, осуществляющими социальное обслуживание в стационарной форме и на дому, на основании подушевых нормативов и подушевых нормативов финансирования социальных услуг для поставщиков социальных услуг в Республике Тыва» согласно приложению к настоящему приказу.
2.
Отделу организационного, правового, кадрового обеспечения и контроля Министерства труда и социальной политики Республики Тыва (Л.Д. Ландык) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства труда и социальной политики Республики Тыва (http://mintrudtuva.ru/).
3.
Приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Министр
Л.Ш. Тас-оол